・雑　種 ・マルチーズ ・ビーグル

・北海道犬 ・チワワ

・柴　犬 ・ポメラニアン ・シーズー

・ラブラドール ・トイプードル

・パピヨン

・その他　（ ）

☑してください
この犬のみを飼っている

狂犬病予防法第4条第1項の規定により、上記のとおり犬の登録を申請します。

令和 年 月 日

網 走 市 長 様

犬 の 新 規 登 録 申 請 書

所 有 者 氏 名
ふりがな

（法人にあってはその名称）

所 有 者 住 所
〒

網走市

（法人にあってはその
主たる事務所の所在地） 電話

犬　の
・飼い主と同じ

犬

の
・ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 所在地 ・そ の 他

種
犬　の

類 年 月 日
・ヨークシャーテリア 生年月日

（○で ・ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾚﾄﾘｰﾊﾞｰ ・ウェルシュコーギー

特　徴
かこんで

ください）

犬 の 　・茶　・薄茶　・濃い茶　・白　 ・黒　　　 犬 の
オス ・ メス

毛 色 　・灰色　　　・その他（　　　　　　　　）　　　性 別

犬 の
なまえ

犬 の
大 中 小

体 格

摘　要

□

□ すでに飼っている 頭目

申請日

年　度 整 理 番 号 都道府県

北海道